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			Kontakti

			
			
Adresa:

Blv. Gjerg Kastrioti Skenderbeu pn

85360 Ulqin, Montenegro

Telefon: +382 30 412 050

Fax: +382 30 412 413

E-mail: kabinet@ul-gov.me


			

		Më shumë




			Për Ulqinin

			
			
Ulqini është qytet bregdetar i themeluar në shekullin e V p. e. re. Komuna e Ulqinit ka një sipërfaqe prej 255 km².

Popullisi shumicë e Komunës se Ulqinit janë shqiptaret, të cilët janë banorët autoktonë të Ulqinit, përveç shqiptareve në qytetin e Ulqinit jetojnë dhe malazezet, serbet, boshnjaket, muslimanet, romet, egjiptianet dhe komunitete të tjera më të vogla.


			

		Më shumë




			Newsletter Login

		
				
		
		
		
		
			Emri:
	
		

		
			E-mail:
			
		

		Regjistrohu
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